
 

Zásady zpracování osobních údajů FGFD systems, s.r.o. 
 
1. Správce osobních údajů  
Správcem vašich osobních údajů je FGFD Systems, s.r.o. (IČ: 07910428): 
- se sídlem Paculova 123/6, Radvanice, 716 00 Ostrava 
- spisová značka C 77683/KSOS Krajský soud v Ostravě 
 

2. Jaké údaje zpracováváme 
Prostřednictvím našeho poptávkového formuláře zpracováváme následující osobní údaje: 
- Jméno a příjmení 
- E-mailová adresa 
- Telefonní číslo 
- Další informace, které dobrovolně uvedete v poptávkovém formuláři 
 

3. Účel zpracování osobních údajů 
Vaše osobní údaje zpracováváme výhradně za účelem: 
- Zpracování vaší poptávky a komunikace s vámi. 
- Případné budoucí spolupráce či navázání obchodního vztahu. 
 

4. Právní základ pro zpracování osobních údajů 
Zpracování vašich osobních údajů je nezbytné pro splnění smlouvy nebo pro provedení opatření 
přijatých před uzavřením smlouvy na vaši žádost, dle čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR. 
 

5. Doba uchovávání osobních údajů 
Vaše osobní údaje uchováváme po dobu nezbytnou pro vyřízení vaší poptávky a následně po dobu 
trvání případného obchodního vztahu. Pokud k obchodní spolupráci nedojde, budou vaše osobní údaje 
smazány nejpozději do 1 roku od zaslání poptávky. 
 

6. Předávání osobních údajů třetím stranám 
Vaše osobní údaje nepředáváme žádným třetím stranám, s výjimkou situací, kdy to vyžaduje zákon 
nebo kdy je to nezbytné pro splnění naší smluvní povinnosti (např. poskytovatelé IT služeb). 
 

7. Vaše práva 
V souvislosti se zpracováním osobních údajů máte následující práva: 
- Právo na přístup k osobním údajům 
- Právo na opravu nepřesných údajů 
- Právo na výmaz osobních údajů (tzv. „právo být zapomenut“) 
- Právo na omezení zpracování 
- Právo na přenositelnost údajů 
- Právo vznést námitku proti zpracování 
- Právo podat stížnost u dozorového úřadu (Úřad pro ochranu osobních údajů) 
 

8. Zabezpečení osobních údajů 
Přijímáme veškerá vhodná technická a organizační opatření k ochraně vašich osobních údajů před 
ztrátou, zneužitím, nebo neoprávněným přístupem. 
 

9. Změny těchto zásad 
Vyhrazujeme si právo tyto Zásady zpracování osobních údajů kdykoliv upravit. Aktuální verzi vždy 
naleznete na našich webových stránkách. 
 

10. Kontakt 
V případě dotazů ohledně zpracování vašich osobních údajů nás můžete kontaktovat na e-mailu: 
info@fgfd.cz 


